

SELOSTUS

Kuokkalan kirkon ja kilpailualueen rakennusten volyymit muodostavat korttelin keskelle omaleimaisen kokonaisuuden.

Kirkkoa kohti madaltuvien rakennusten eleettömät lasijulkisivut tukevat kirkon arkkitehtuuria alistamatta sitä.

Kirkkaalla ilmalla kirkon figuuri peilautuu lasiseinään.

Kilpailualueella yhteisöllisyys laajenee myös alueen ulkopuolisille. Piha on avoin kaupunkitila ja monelta suunnalta tavoitettavissa.

Tahkonkaaren varteen sijoittuvat monitoimitilat, joita asukkaiden kokous- ja juhlaikäytön lisäksi voidaan vuokrata erilaisiin tapahtumiin: näyttelyt, teatteri tms.esitykset, kerhot.

Rakennuksissa maantasokerrosten tilat kulkuväylien varrella ovat työ- tai liiketiloja, Syöttäjänkadulla myymälöitä. Tilat voivat olla itsenäisiä tai ne voidaan liittää osaksi asuntoa. Myös yhteisöasumisen yhteistilat sijoittuvat niihin.

Asukkaiden yhteistilat mm. saunoineen ja kuntosaleineen muodostavat oman Tahkonkaaren puistoon avautuvan ryhmän. Melua aiheuttavat yhteistilat ovat erillisessä rakennuksessa pihalla.

Piha tarjoaa sosiaaliselle kanssakäymiselle monipuoliset puitteet: kaupunkiviljely, lasten leikkialue, pienimuotoiset pihapelit, grillikatos, viherrinne (liukumäki) tai vain katetut kohtaamispaikat istuskeluryhmineen.

Rakennuksissa on yksinkertainen perusformaatti. Talon päästä päähän kulkee betonirakenteinen märkätilavyöhyke, jonka asennuskotelossa vedet ja viemärit johdetaan. Sen ulkopuoliset tilat ovat puurakenteisia ja voidaan toteuttaa tilaelementteinä. Märkätilavyöhyke mahdollistaa kylpyhuoneiden vapaan sijoittelun, eikä pystynousuja tarvita jokaisen kohdalla. Tämä monipuolistaa asuntojakaumaa, kun päällekkäisten kerrosten ei tarvitse olla samanlaisia.

Asukkaita houkutetaan yhteisöllisyyteen myös asuntokohtaisilla ratkaisuilla. Kun omia saunoja ei ole, eikä pyykkikone terrorisoi kylpyhuoneita, saunaosasto altainen ja pesutupa voivat osoittautua mieluisiksi kohtaamispaikoiksi. Toki asukkaille varataan asennuspaikka omille pesukoneille kalusteisiin sijoitettuna.

Asunnot joustavat väljemmistä huonetiloista useampaan pienempään.

Osa asunnoista on liitettävissä viereiseen monisukupolvista asumista varten.

Asuntoratkaisuissa lähestytään nykypäivää.

Ulkovaattetiloihin tarvitaan takkien ja myssyjen lisäksi tilaa harrastusvälineille, urheilukengät ja -kassit, pyöräily- ja pelikypärät ym.

Ruokapöytien on oltava riittävän kokoisia, tai jatkettavia, isollekin seurueelle.

Sen ääressä vietetään vieraiden kanssa ja omienkin kesken enemmän aikaa kuin olohuoneessa.

Parvekkeet rikastuttavat elämää kerrostaloissa muihinkin kuin olohuoneisiin liittyvinä.

Yhteisöllisyyttä ajatellen pienempien asuntojen parvekkeet voisivat olla vierekkäisten asuntojen yhteisiä tapaamispaikkoja, tietenkin tarvittaessa jaettavissa molemmille erikseen.

Kerrosala - 8300m²

Tilavuus - 29300 m³

luvut eivät sisällä kellaritiloja